ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OURO PRETO DO OESTE
Gabinete da Presidência

Av. Gonçalves Dias n°. 4236, Bairro União CEP 76920-000
Tel. (69) 3461-2291 /email:camaraopo©gmail.com

&kr, Nd 4,43 e• 4,74, .44 A41,:44

OFÍCIO N° 0122/GP/CMETOPO/RO

Em, 17 de setembro de 2019.

Ao Exmo. Sr. Prefeito
Vagno Gonçalves Barros
76920-000 Ouro Preto do Oeste - RO

Assunto: "Encaminhamento."

Senhor Prefeito,

1. 	Encaminhamos a Vossa Excelência:

a) Projeto de Lei 2480/19 de 29 de agosto de 2019 que  "AUTORIZA
O PODER EXECUTIVO A ABRIR NO ORÇAMENTO VIGENTE CRÉDITO
ADICIONAL ESPECIAL POR EXCESSO DE ARRECADAÇÃO E DA OUTRAS
PROVIDÊNCIAS". Aprovado  para sanção, atendendo o que
determina o art. 42 da Lei Orgânica Municipal.

b) Projeto de Lei do Legislativo n° 655/19 de 30 de agosto de 2019
que  "RECONHECE COMO UTILIDADE PUBLICA A ASSOCIAÇÃO
AGROECOLOGICA DE RONDONIA - AAR, ESTÂNCIA TURÍSTICA OURO
PRETO DO OESTE ESTADO DE RONDÔNIA". Aprovado  para sanção,
atendendo o que determina o art. 42 da Lei Orgânica Municipal.

c) Indicação n°215/Gab.005/CMETOP0/19  de autoria do Vereador
PRP Sergio Pinheiro Castilho Filho. Indicação tida em Plenário na
31 a  Sessão Ordinária do dia 16 de setembro de 2019.

d) Indicação n°216/Gab.008/CMETOP0/1 ide autoria do Vereador
MDB Jeferson Silva. Indicação lida em enário na 31a Sessão
Ordinária do dia 16 de setembro de 2019

CA61WETE DO PREFEITO

RECEBIDO Elinkre3

SOky 010 41,,d. C.,154 .41 A.a.,4`..

ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OURO PRETO DO OESTE
Gabinete da Presidência
Av. Gonçalves Dias n°. 4236, Bairro União CEP 76920-000
Tel. (69) 3461-2291 /email:camaraopo@gmail.com

e) Indicações n°217, 218 e 221/Gab.007/CMETOP0/19  de autoria
do Vereador PSD Edis Farias Amaral. Indicação lida em Plenário
na 31a  Sessão Ordinária do dia 16 de setembro de 2019.

f) Indicações n°219 e 220/Gab.002/CMETOPO/19  de autoria do
Vereador PRP Celso Coelho. Indicação lida em Plenário na 31'
Sessão Ordinária do dia 16 de setembro de 2019.

g) Indicação n° 222/Gab.001/CMETOP0/19  de autoria do Vereador
do PSDC Bruno Brustolon. Indicação tida em Plenário na 31' Sessão
Ordinária do dia 16 de setembro de 2019.

2. 	É o encaminhamento conforme anotações que segue.

Atenciosamente,

CELSON CABR Á L • UZA
SECRETÁRIO LEGISL TIVO

,*,>,E11A 1E GO
1,3  Wai-"Ell O

RecEBioo
E.W -aL9,51.19

'st
o

	Page 1
	Page 2